
GÜN SAAT Dersin Adı Sınıf Kodu Ders Sorumlusu Dersin Adı Sınıf Kodu Ders Sorumlusu Dersin Adı Sınıf Kodu Ders Sorumlusu
P 1 08.30 - 09.15

A 2 09.25 - 10.10

Z 3 10.20 - 11.05

A 4 11.15 - 12.00

R 5 12.30 - 13.15

T 6 13.25 - 14.10

E 7 14.20 - 15.05

S 8 15.15 - 16.00

İ 9 16.10 - 16.55

1 08.30 - 09.15 Arkeolojide Tanımlama ve Terminoloji ARK117 Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah Şahin Anadolu Tarihi Coğrafyası I ARK213 Doç. Dr. Özden Ürkmez

2 09.25 - 10.10 Arkeolojide Tanımlama ve Terminoloji ARK117 Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah Şahin Anadolu Tarihi Coğrafyası I ARK213 Doç. Dr. Özden Ürkmez

3 10.20 - 11.05 Arkeolojide Tanımlama ve Terminoloji ARK117 Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah Şahin Anadolu Tarihi Coğrafyası I ARK213 Doç. Dr. Özden Ürkmez

S 4 11.15 - 12.00 Antik Dönem Üretim Teknolojileri I ARK113 Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah Şahin Eski Hellen Tarihi ARK221 Doç. Dr. Özden Ürkmez

A 5 12.30 - 13.15 Antik Dönem Üretim Teknolojileri I ARK113 Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah Şahin Eski Hellen Tarihi ARK221 Doç. Dr. Özden Ürkmez

L 6 13.25 - 14.10 Antik Dönem Üretim Teknolojileri I ARK113 Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah Şahin Eski Hellen Tarihi ARK221 Doç. Dr. Özden Ürkmez

I 7 14.20 - 15.05

8 15.15 - 16.00

9 16.10 - 16.55

Ç 1 08.30 - 09.15 Arkeolojiye Giriş ARK111 Doç. Dr. Özden Ürkmez

A 2 09.25 - 10.10 Arkeolojiye Giriş ARK111 Doç. Dr. Özden Ürkmez

R 3 10.20 - 11.05 Arkeolojiye Giriş ARK111 Doç. Dr. Özden Ürkmez

Ş 4 11.15 - 12.00 Mitoloji I ARK119 Doç. Dr. Özden Ürkmez Arkaik ve Klasik Dönem Mimarisi ARK 311 Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah Şahin

A 5 12.30 - 13.15 Mitoloji I ARK119 Doç. Dr. Özden Ürkmez Arkaik ve Klasik Dönem Mimarisi ARK 311 Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah Şahin

M 6 13.25 - 14.10 Mitoloji I ARK119 Doç. Dr. Özden Ürkmez Arkaik ve Klasik Dönem Mimarisi ARK 311 Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah Şahin

B 7 14.20 - 15.05 Arkaik ve Klasik Dönem Seramiği ARK 313 Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah Şahin

A 8 15.15 - 16.00 Arkaik ve Klasik Dönem Seramiği ARK 313 Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah Şahin

9 16.10 - 16.55 Arkaik ve Klasik Dönem Seramiği ARK 313 Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah Şahin

1 08.30 - 09.15 Erken Tunç Çağda Anadolu I ARK211 Doç. Dr. Erim Konakçı Arkaik ve Klasik Dönem Plastiği ARK 315 Doç. Dr. Özden Ürkmez

P 2 09.25 - 10.10 Erken Tunç Çağda Anadolu I ARK211 Doç. Dr. Erim Konakçı Arkaik ve Klasik Dönem Plastiği ARK 315 Doç. Dr. Özden Ürkmez

E 3 10.20 - 11.05 Erken Tunç Çağda Anadolu I ARK211 Doç. Dr. Erim Konakçı Arkaik ve Klasik Dönem Plastiği ARK 315 Doç. Dr. Özden Ürkmez

R 4 11.15 - 12.00 Anadolu'da Neolitik Çağ ARK115 Doç. Dr. Erim Konakçı Akdeniz Uygarlıkları I ARK219 Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah Şahin Anadolu'da Ölü Gömme Gelenekleri (Seçmeli) ARK 323 Doç. Dr. Özden Ürkmez

Ş 5 12.30 - 13.15 Anadolu'da Neolitik Çağ ARK115 Doç. Dr. Erim Konakçı Akdeniz Uygarlıkları I ARK219 Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah Şahin Anadolu'da Ölü Gömme Gelenekleri (Seçmeli) ARK 323 Doç. Dr. Özden Ürkmez

E 6 13.25 - 14.10 Anadolu'da Neolitik Çağ ARK115 Doç. Dr. Erim Konakçı Akdeniz Uygarlıkları I ARK219 Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah Şahin Anadolu'da Ölü Gömme Gelenekleri (Seçmeli) ARK 323 Doç. Dr. Özden Ürkmez

M 7 14.20 - 15.05 Minos ve Miken Uygarlıkları I ARK217 Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah Şahin Ön Asya Mühür Sanatı I (Seçmeli) ARK 319 Doç. Dr. Erim Konakçı

B 8 15.15 - 16.00 Minos ve Miken Uygarlıkları I ARK217 Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah Şahin Ön Asya Mühür Sanatı I  (Seçmeli) ARK 319 Doç. Dr. Erim Konakçı

E 9 16.10 - 16.55 Minos ve Miken Uygarlıkları I ARK217 Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah Şahin Ön Asya Mühür Sanatı I  (Seçmeli) ARK 319 Doç. Dr. Erim Konakçı

1 08.30 - 09.15 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Anadolu'da Demir Çağı I (Seçmeli) ARK 325 Doç. Dr. Erim Konakçı

2 09.25 - 10.10 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Anadolu'da Demir Çağı I (Seçmeli) ARK 325 Doç. Dr. Erim Konakçı

3 10.20 - 11.05 Türk Dili ve Edebiyatı Anadolu'da Demir Çağı I (Seçmeli) ARK 325 Doç. Dr. Erim Konakçı

C 4 11.15 - 12.00 Türk Dili ve Edebiyatı Hitit Tarihi ve Sanatı ARK223 Doç. Dr. Erim Konakçı

U 5 12.30 - 13.15 Yabancı Dil I\İngilizce Hitit Tarihi ve Sanatı ARK223 Doç. Dr. Erim Konakçı

M 6 13.25 - 14.10 Yabancı Dil I\İngilizce Hitit Tarihi ve Sanatı ARK223 Doç. Dr. Erim Konakçı

A 7 14.20 - 15.05 Mezopoztamya Arkeolojisi I ARK215 Doç. Dr. Erim Konakçı

8 15.15 - 16.00 Mezopoztamya Arkeolojisi I ARK215 Doç. Dr. Erim Konakçı

9 16.10 - 16.55 Mezopoztamya Arkeolojisi I ARK215 Doç. Dr. Erim Konakçı

Arkeoloji Bölümü 2020-2021 Güz Ders Programı
SAAT 1. SINIF 2. SINIF 3. SINIF



GÜN DERS KODU - DERS ADI DERSLİK DERS SORUMLUSU

1 08.30 - 09.15

2 09.25 - 10.10 ING 101-Short Story I Prof.Dr. Berna Ayça Ülker Erkan

3 10.20 - 11.05 ING 101-Short Story I Prof.Dr. Berna Ayça Ülker Erkan

4 11.15 - 12.00 ING 101-Short Story I Prof.Dr. Berna Ayça Ülker Erkan

5 12.30 - 13.15

6 13.25 - 14.10 TDL101-Turkish Language I UZAKTAN EĞ.

7 14.20 - 15.05 TDL101-Turkish Language I UZAKTAN EĞ.

8 15.15 - 16.00

9 16.10 - 16.55

1 08.30 - 09.15 BIL 101-Computer Skills Dr. Öğr. Üyesi Elif Çağda KANDEMİR 

2 09.25 - 10.10 BIL 101-Computer Skills Dr. Öğr. Üyesi Elif Çağda KANDEMİR 

3 10.20 - 11.05 AIT 101-Principles of Atatürk and History of Turkish Revolution I UZAKTAN EĞ.

4 11.15 - 12.00 AIT 101-Principles of Atatürk and History of Turkish Revolution I UZAKTAN EĞ.

5 12.30 - 13.15

6 13.25 - 14.10  

7 14.20 - 15.05

8 15.15 - 16.00

9 16.10 - 16.55

1 08.30 - 09.15 ING 103-Survey of English Literature I Dr.Öğr.Üyesi Tuğba Elif Toprak Yıldız 

2 09.25 - 10.10 ING 103-Survey of English Literature I Dr.Öğr.Üyesi Tuğba Elif Toprak Yıldız 

3 10.20 - 11.05 ING 103-Survey of English Literature I Dr.Öğr.Üyesi Tuğba Elif Toprak Yıldız 

4 11.15 - 12.00
5 12.30 - 13.15 ING 105-Mythology I Dr.Öğr.Üyesi Tuğba Elif Toprak Yıldız 

6 13.25 - 14.10 ING 105-Mythology I Dr.Öğr.Üyesi Tuğba Elif Toprak Yıldız 

7 14.20 - 15.05 ING 105-Mythology I Dr.Öğr.Üyesi Tuğba Elif Toprak Yıldız 

8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55
1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10 ING 107-Literary Concepts I Prof. Dr. Dilek İnan 

3 10.20 - 11.05 ING 107-Literary Concepts I Prof. Dr. Dilek İnan 

4 11.15 - 12.00 ING 107-Literary Concepts I Prof. Dr. Dilek İnan 

5 12.30 - 13.15
6 13.25 - 14.10 ELEC YDL 101-Foreign Language I UZAKTAN EĞ.

7 14.20 - 15.05 ELEC YDL 101-Foreign Language I UZAKTAN EĞ.

7 14.20 - 15.05
8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55
1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10
3 10.20 - 11.05
4 11.15 - 12.00
5 12.30 - 13.15
6 13.25 - 14.10
7 14.20 - 15.05
8 15.15 - 16.00

9 16.10 - 16.55

Prof. Dr. B. Ayça ÜLKER ERKAN
İngiliz Dili Eğitimi A.B.D. 
Bölüm Başkanı

SAAT

İ.D.Ü. FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

2020-2021 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI  GÜZ YARIYILI HAFTALIK DERS  PROGRAMI

İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 1. SINIF
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GÜN SAAT Dersin Adı Sınıf Kodu Ders Sorumlusu
1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10
3 10.20 - 11.05 Physics I  PHY101 Prof. Dr. Ersen METE
4 11.15 - 12.00 Physics I  PHY101 Prof. Dr. Ersen METE
5 12.30 - 13.15 Physics I  PHY101 Prof. Dr. Ersen METE
6 13.25 - 14.10 Analysis I MAT101 Dr. Öğrt. Üyesi Setenay Akduman
7 14.20 - 15.05 Analysis I MAT101 Dr. Öğrt. Üyesi Setenay Akduman
8 15.15 - 16.00 Analysis I MAT101 Dr. Öğrt. Üyesi Setenay Akduman
9 16.10 - 16.55
1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10 Analysis I MAT101 Dr. Öğrt. Üyesi Setenay Akduman
3 10.20 - 11.05 Analysis I MAT101 Dr. Öğrt. Üyesi Setenay Akduman
4 11.15 - 12.00 Analysis I MAT101 Dr. Öğrt. Üyesi Setenay Akduman
5 12.30 - 13.15
6 13.25 - 14.10
7 14.20 - 15.05 Algorithms and Programming I MAT107 Doç. Dr. Selami BEYHAN
8 15.15 - 16.00 Algorithms and Programming I MAT107 Doç. Dr. Selami BEYHAN
9 16.10 - 16.55 Algorithms and Programming I MAT107 Doç. Dr. Selami BEYHAN
1 08.30 - 09.15 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ATA101 U.E.
2 09.25 - 10.10 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ATA101 U.E.
3 10.20 - 11.05 Türk Dili I TDL101 U.E.
4 11.15 - 12.00 Türk Dili I TDL101 U.E.
5 12.30 - 13.15
6 13.25 - 14.10
7 14.20 - 15.05 Physics I  PHY101 Prof. Dr. Ersen METE
8 15.15 - 16.00 Physics I  PHY101 Prof. Dr. Ersen METE
9 16.10 - 16.55
1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10 Abstract Mathematics I MAT105 Dr. Öğrt. Üyesi Berrak Özgür
3 10.20 - 11.05 Abstract Mathematics I MAT105 Dr. Öğrt. Üyesi Berrak Özgür
4 11.15 - 12.00 Abstract Mathematics I MAT105 Dr. Öğrt. Üyesi Berrak Özgür
5 12.30 - 13.15 Linear Algebra I MAT103 Prof. Dr. Günay Öztürk
6 13.25 - 14.10 Linear Algebra I MAT103 Prof. Dr. Günay Öztürk
7 14.20 - 15.05 Linear Algebra I MAT103 Prof. Dr. Günay Öztürk
8 15.15 - 16.00 Linear Algebra I MAT103 Prof. Dr. Günay Öztürk
9 16.10 - 16.55
1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10
3 10.20 - 11.05
4 11.15 - 12.00
5 12.30 - 13.15
6 13.25 - 14.10
7 14.20 - 15.05
8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55
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Matematik Bölümü 2020-2021 Güz Yarıyılı Ders Programı(1. SINIF) 
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GÜN 1. SINIF DERS SORUMLUSU
1 08.30 - 09.15

2 09.25 - 10.10 Atatürk's Principles and History of Turkish Republic I U.E.
3 10.20 - 11.05 Atatürk's Principles and History of Turkish Republic I U.E.
4 11.15 - 12.00 Turkish Language and Literature I U.E.
5 12.30 - 13.15 Turkish Language and Literature I U.E.
6 13.25 - 14.10

7 14.20 - 15.05

8 15.15 - 16.00

9 16.10 - 16.55

1 08.30 - 09.15

2 09.25 - 10.10 Introduction to Philoshophy Assist. Prof. Pınar TÜRKMEN BİRLİK
3 10.20 - 11.05 Introduction to Philoshophy Assist. Prof. Pınar TÜRKMEN BİRLİK
4 11.15 - 12.00 Introduction to Philoshophy Assist. Prof. Pınar TÜRKMEN BİRLİK
5 12.30 - 13.15

6 13.25 - 14.10 Academic Reading and Writing I Assist. Prof. Özge AKGÜL
7 14.20 - 15.05 Academic Reading and Writing I Assist. Prof. Özge AKGÜL
8 15.15 - 16.00

9 16.10 - 16.55

1 08.30 - 09.15

2 09.25 - 10.10 Mathematics for Social Sciences Prof. Cihan ÖZGÜR
3 10.20 - 11.05 Mathematics for Social Sciences Prof. Cihan ÖZGÜR
4 11.15 - 12.00 Mathematics for Social Sciences Prof. Cihan ÖZGÜR
5 12.30 - 13.15

6 13.25 - 14.10

7 14.20 - 15.05 Introduction to Psychology Assoc. Prof. Pınar AUGEREAU
8 15.15 - 16.00 Introduction to Psychology Assoc. Prof. Pınar AUGEREAU
9 16.10 - 16.55 Introduction to Psychology Assoc. Prof. Pınar AUGEREAU
1 08.30 - 09.15

2 09.25 - 10.10 Introduction to Sociology Assist. Prof. Meral SALMAN YIKMIŞ
3 10.20 - 11.05 Introduction to Sociology Assist. Prof. Meral SALMAN YIKMIŞ
4 11.15 - 12.00 Introduction to Sociology Assist. Prof. Meral SALMAN YIKMIŞ
5 12.30 - 13.15

6 13.25 - 14.10

7 14.20 - 15.05

8 15.15 - 16.00

9 16.10 - 16.55

1 08.30 - 09.15

2 09.25 - 10.10

3 10.20 - 11.05

4 11.15 - 12.00

5 12.30 - 13.15

6 13.25 - 14.10

7 14.20 - 15.05

8 15.15 - 16.00

9 16.10 - 16.55
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PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ 2020-2021 GÜZ DERS PROGRAMI
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GÜN SAAT Dersin Adı Ders Sorumlusu Dersin Adı Ders Sorumlusu Dersin Adı Ders Sorumlusu

1 08.30 - 09.15 SOC 107-SOC 1007Felsefeye Giriş (Türkçe prog.+%30 İng.prog.) Dr. Öğr. Üy. Pınar Türkmen Birlik SOC 211 Sosyolojik Metinleri Okuma I Doç. Dr. Hande Şahin

2 09.25 - 10.10 SOC 107-SOC 1007 Felsefeye Giriş I (Türkçe prog.+%30 İng.prog.) Dr. Öğr. Üy. Pınar Türkmen Birlik SOC 211 Sosyolojik Metinleri Okuma I Doç. Dr. Hande Şahin

3 10.20 - 11.05 SOC 107-SOC 1007Felsefeye Giriş I (Türkçe prog.+%30 İng.prog.) Dr. Öğr. Üy. Pınar Türkmen Birlik SOC 211 Sosyolojik Metinleri Okuma I Doç. Dr. Hande Şahin

4 11.15 - 12.00 SOC 1009 Reading Sociological Text I (%30 İngilizce Prog.) Doç.Dr. Hande Şahin SOC 323 Dil, Toplum ve İdeoloji Dr. Öğr. Üy. Pınar Türkmen Birlik

5 12.30 - 13.15 SOC 1009 Reading Sociological Text I (%30 İngilizce Prog.) Doç.Dr. Hande Şahin SOC 323 Dil, Toplum ve İdeoloji Dr. Öğr. Üy. Pınar Türkmen Birlik

6 13.25 - 14.10 SOC 1009 Reading Sociological Text I (%30 İngilizce Prog.) Doç.Dr. Hande Şahin SOC 323 Dil, Toplum ve İdeoloji Dr. Öğr. Üy. Pınar Türkmen Birlik

7 14.20 - 15.05 SOC 203 Klasik Sosyoloji Kuramları Dr. Öğt. Üy.Savaş Taş

8 15.15 - 16.00 SOC 203 Klasik Sosyoloji Kuramları Dr. Öğt. Üy.Savaş Taş

9 16.10 - 16.55 SOC 203 Klasik Sosyoloji Kuramları Dr. Öğt. Üy.Savaş Taş

1 08.30 - 09.15 SOC 1005 Basic Sociological Concepts İn Sociology I (%30 İng. Prog) Prof. Dr. Hülya YÜKSEL KURUPPATH MANI SOC 207 Öğrenme Psikolojisi Dr. Öğr. Üyesi Özge Akgül

2 09.25 - 10.10 SOC 1005 Basic Sociological Concepts İn Sociology I (%30 İng. Prog) Prof. Dr. Hülya YÜKSEL KURUPPATH MANI SOC 207 Öğrenme Psikolojisi Dr. Öğr. Üyesi Özge Akgül

3 10.20 - 11.05 SOC 1005 Basic Sociological Concepts İn Sociology I (%30 İng. Prog) Prof. Dr. Hülya YÜKSEL KURUPPATH MANI SOC 207 Öğrenme Psikolojisi Dr. Öğr. Üyesi Özge Akgül

4 11.15 - 12.00 SOC 209 Türkiye'nin Toplumsal Yapısı Doç. Dr. Hande Şahin

5 12.30 - 13.15 SOC 101-SOC 1001 Sosyolojiye Giriş I (Türkçe prog.+%30 İng.prog) Dr. Öğr. Üy. Savaş Taş SOC 209 Türkiye'nin Toplumsal Yapısı Doç. Dr. Hande Şahin

6 13.25 - 14.10 SOC 101-SOC 1001 Sosyolojiye Giriş I (Türkçe prog.+%30 İng.prog) Dr. Öğr. Üy.Savaş Taş SOC 209 Türkiye'nin Toplumsal Yapısı Doç. Dr. Hande Şahin

7 14.20 - 15.05 SOC 101-SOC 1001 Sosyolojiye Giriş I (Türkçe prog.+%30 İng.prog) Dr. Öğr. Üy.Savaş Taş SOC 309 Toplumsal Hareketler Doç. Dr. Hande Şahin

8 15.15 - 16.00 SOC 309 Toplumsal Hareketler Doç. Dr. Hande Şahin

9 16.10 - 16.55 SOC 309 Toplumsal Hareketler Doç. Dr. Hande Şahin

1 08.30 - 09.15 TDL 101 Türk Dili Ortak Servis Dersi SOC 205 Klasik Mantık Dr. Öğr. Üy. Pınar Türkmen Birlik

2 09.25 - 10.10 TDL 101 Türk Dili Ortak Servis Dersi SOC 205 Klasik Mantık Dr. Öğr. Üy. Pınar Türkmen Birlik

3 10.20 - 11.05 SOC 205 Klasik Mantık Dr. Öğr. Üy. Pınar Türkmen Birlik

4 11.15 - 12.00 SOC 305 Akademik Yazma ve Sunum Dr. Öğr. Üy.Meral Salman Yıkmış

5 12.30 - 13.15 SOC 305 Akademik Yazma ve Sunum Dr. Öğr. Üy.Meral Salman Yıkmış

6 13.25 - 14.10 SOC 105 Sosyolojik Düşünmek (Türkçe Prog.) Prof. Dr. Hülya YÜKSEL KURUPPATH MANI SOC 305 Akademik Yazma ve Sunum Dr. Öğr. Üy.Meral Salman Yıkmış

7 14.20 - 15.05 SOC 105 Sosyolojik Düşünmek ( Türkçe Prog.) Prof. Dr. Hülya YÜKSEL KURUPPATH MANI
SOC 201 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntem ve  
Teknikleri I

Dr. Öğr. Üy.Meral Salman Yıkmış

8 15.15 - 16.00 SOC 105 Sosyolojik Düşünmek ( Türkçe Prog.) Prof. Dr. Hülya YÜKSEL KURUPPATH MANI
SOC 201 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntem ve  
Teknikleri I

Dr. Öğr. Üy.Meral Salman Yıkmış

9 16.10 - 16.55
SOC 201 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntem ve  
Teknikleri I

Dr. Öğr. Üy.Meral Salman Yıkmış

1 08.30 - 09.15 YDL 101 İngilizce I (Türkçe Prog.) Ortak Servis Dersi SOC 317 Sağlık ve Hastalık Sosyolojisi Prof. Dr. Hülya YÜKSEL KURUPPATH MANI

2 09.25 - 10.10 YDL 101 İngilizce I (Türkçe Prog.) Ortak Servis Dersi SOC 317 Sağlık ve Hastalık Sosyolojisi Prof. Dr. Hülya YÜKSEL KURUPPATH MANI

3 10.20 - 11.05 ATA 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Ortak Servis Dersi SOC 317 Sağlık ve Hastalık Sosyolojisi Prof. Dr. Hülya YÜKSEL KURUPPATH MANI

4 11.15 - 12.00 ATA 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Ortak Servis Dersi

5 12.30 - 13.15

6 13.25 - 14.10 SOC 109-SOC 1009 Sosyal Antropoloji (Türkçe prog) Dr.Öğr.Üy. Meral Salman Yıkmış SOC 301 Sosyal Bilimlerde İstatistik Dr. Öğr. Üyesi Günal BİLEK

7 14.20 - 15.05 SOC 109-SOC 1009 Sosyal Antropoloji (Türkçe prog) Dr.Öğr.Üy. Meral Salman Yıkmış SOC 301 Sosyal Bilimlerde İstatistik Dr. Öğr. Üyesi Günal BİLEK

8 15.15 - 16.00 SOC 109-SOC 1009 Sosyal Antropoloji (Türkçe prog) Dr.Öğr.Üy. Meral Salman Yıkmış SOC 301 Sosyal Bilimlerde İstatistik Dr. Öğr. Üyesi Günal BİLEK

9 16.10 - 16.55

1 08.30 - 09.15

2 09.25 - 10.10

3 10.20 - 11.05

4 11.15 - 12.00

5 12.30 - 13.15 SOC 303Çağdaş Sosyoloji Kuramları Dr. Öğr. Üy.Savaş Taş

6 13.25 - 14.10 SOC 103-SOC 1003 Psikolojiye Giriş Doç Dr. Pınar AUGEREAU SOC 303 Çağdaş Sosyoloji Kuramları Dr. Öğr. Üy.Savaş Taş

7 14.20 - 15.05 SOC 103-SOC 1003 Psikolojiye Giriş Doç Dr. Pınar AUGEREAU SOC 303 Çağdaş Sosyoloji Kuramları Dr. Öğr. Üy.Savaş Taş

8 15.15 - 16.00 SOC 103-SOC 1003 Psikolojiye Giriş Doç Dr. Pınar AUGEREAU

9 16.10 - 16.55

SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 2020-2021 GÜZ  DERS PROGRAMI
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GÜN 1. SINIF DERS SORUMLUSU 2. SINIF DERS SORUMLUSU 3.SINIF DERS SORUMLUSU
1 08.30 - 09.15 Türk Halk Edebiyatı I Doç. Dr. Mustafa Aça Türkiye Türkçesi III Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Aktaş Özkan

2 09.25 - 10.10 Türk Halk Edebiyatı I Doç. Dr. Mustafa Aça Türkiye Türkçesi III Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Aktaş Özkan

3 10.20 - 11.05 Türk Halk Edebiyatı I Doç. Dr. Mustafa Aça Türkiye Türkçesi III Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Aktaş Özkan

4 11.15 - 12.00 Türkiye Türkçesi I Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Aktaş Özkan Eski Türk Edebiyatı-III Doç. Dr. Mustafa Aça Halk Bilimi Kuram ve Yöntemleri I Doç. Dr. Gonca KUZAY DEMİR

5 12.30 - 13.15 Türkiye Türkçesi I Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Aktaş Özkan Eski Türk Edebiyatı-III Doç. Dr. Mustafa Aça Halk Bilimi Kuram ve Yöntemleri I Doç. Dr. Gonca KUZAY DEMİR

6 13.25 - 14.10 Türkiye Türkçesi I Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Aktaş Özkan Eski Türk Edebiyatı-III Doç. Dr. Mustafa Aça

7 14.20 - 15.05 Tasavvufi Türk Halk Edebiyatı(SEÇMELİ) Dr. Öğr. Üyesi Gonca Kuzay Demir Söz Dizimi Dr. Öğr. Üyesi Tuğba AKTAŞ ÖZKAN

8 15.15 - 16.00 Tasavvufi Türk Halk Edebiyatı(SEÇMELİ) Dr. Öğr. Üyesi Gonca Kuzay Demir Söz Dizimi Dr. Öğr. Üyesi Tuğba AKTAŞ ÖZKAN

9 16.10 - 16.55

1 08.30 - 09.15 Eski Türk Edebiyatı-I Doç. Dr. Mustafa Aça Türk Halk Edebiyatı-III Dr. Öğr. Üyesi Gonca Kuzay Demir

2 09.25 - 10.10 Eski Türk Edebiyatı-I Doç. Dr. Mustafa Aça Türk Halk Edebiyatı-III Dr. Öğr. Üyesi Gonca Kuzay Demir Karahanlı Türkçesi Dr. Öğr. Üyesi Tuğba AKTAŞ ÖZKAN

3 10.20 - 11.05 Eski Türk Edebiyatı-I Doç. Dr. Mustafa Aça Türk Halk Edebiyatı-III Dr. Öğr. Üyesi Gonca Kuzay Demir Karahanlı Türkçesi Dr. Öğr. Üyesi Tuğba AKTAŞ ÖZKAN

4 11.15 - 12.00 Yeni Türk Edebiyatı I Dr. Öğr. Üyesi Gonca Kuzay Demir Eski Türkçe-I Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Aktaş Özkan Eski Türk Edebiyatı-V Doç. Dr. Mustafa AÇA

5 12.30 - 13.15 Yeni Türk Edebiyatı I Dr. Öğr. Üyesi Gonca Kuzay Demir Eski Türkçe-I Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Aktaş Özkan Eski Türk Edebiyatı-V Doç. Dr. Mustafa AÇA

6 13.25 - 14.10 Yeni Türk Edebiyatı I Dr. Öğr. Üyesi Gonca Kuzay Demir Eski Türk Edebiyatı-V Doç. Dr. Mustafa AÇA

7 14.20 - 15.05

8 15.15 - 16.00 Destan İncelemeleri (SEÇMELİ) Doç. Dr. Mustafa Aça

9 16.10 - 16.55 Destan İncelemeleri (SEÇMELİ) Doç. Dr. Mustafa Aça

1 08.30 - 09.15 Osmanlı Türkçesi I Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Aktaş Özkan Yeni Türk Edebiyatı- III Dr. Öğr. Üyesi Gonca Kuzay Demir Türk Halk Edebiyatı-V Doç. Dr. Mustafa AÇA

2 09.25 - 10.10 Osmanlı Türkçesi I Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Aktaş Özkan Yeni Türk Edebiyatı- III Dr. Öğr. Üyesi Gonca Kuzay Demir Türk Halk Edebiyatı-V Doç. Dr. Mustafa AÇA

3 10.20 - 11.05 Osmanlı Türkçesi I Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Aktaş Özkan Yeni Türk Edebiyatı- III Dr. Öğr. Üyesi Gonca Kuzay Demir Türk Halk Edebiyatı-V Doç. Dr. Mustafa AÇA

4 11.15 - 12.00 Yazılı Anlatım Dr. Öğr. Üyesi Gonca Kuzay Demir Osmanlı Türkçesi III Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Aktaş Özkan

5 12.30 - 13.15 Yazılı Anlatım Dr. Öğr. Üyesi Gonca Kuzay Demir Osmanlı Türkçesi III Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Aktaş Özkan

6 13.25 - 14.10 Osmanlı Türkçesi III Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Aktaş Özkan

7 14.20 - 15.05

8 15.15 - 16.00

9 16.10 - 16.55

1 08.30 - 09.15 Yeni Türk Edebiyatı-V Doç. Dr. Gonca KUZAY DEMİR

2 09.25 - 10.10 Yeni Türk Edebiyatı-V Doç. Dr. Gonca KUZAY DEMİR

3 10.20 - 11.05 Yeni Türk Edebiyatı-V Doç. Dr. Gonca KUZAY DEMİR

4 11.15 - 12.00

5 12.30 - 13.15

6 13.25 - 14.10

7 14.20 - 15.05

8 15.15 - 16.00 Çocuk Folkloru Doç. Dr. Mustafa AÇA

9 16.10 - 16.55 Çocuk Folkloru Doç. Dr. Mustafa AÇA

1 08.30 - 09.15

2 09.25 - 10.10

3 10.20 - 11.05 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I U.E.
4 11.15 - 12.00 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I U.E.
5 12.30 - 13.15 Bilgisayar I Metin AKBULUT

6 13.25 - 14.10 Bilgisayar I Metin AKBULUT

7 14.20 - 15.05 Yabancı Dil I U.E.
8 15.15 - 16.00 Yabancı Dil I U.E.
9 16.10 - 16.55
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TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 2020-2021 GÜZ DERS PROGRAMI
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GÜN SAAT Dersin Adı Ders Sorumlusu Dersin Adı Ders Sorumlusu Dersin Adı Ders Sorumlusu
1 08.30 - 09.15

2 09.25 - 10.10

3 10.20 - 11.05 Tarih Felsefesi I Prof. Dr. Mustafa Öztürk Çağdaş Türk Dünyası Tarihi I Dr. Öğr. Üyesi Demo Ahmet Aslan

4 11.15 - 12.00 Tarih Felsefesi I Prof. Dr. Mustafa Öztürk Çağdaş Türk Dünyası Tarihi I Dr. Öğr. Üyesi Demo Ahmet Aslan

5 12.30 - 13.15

6 13.25 - 14.10 Türk Kültür Tarihi I Dr. Öğr. Üyesi Beral Alacı Avrupa Tarihi III Prof. Dr. Mustafa Öztürk

7 14.20 - 15.05 Türk Kültür Tarihi I Dr. Öğr. Üyesi Beral Alacı Avrupa Tarihi III Prof. Dr. Mustafa Öztürk

8 15.15 - 16.00 İslam Tarihi I Dr. Öğr. Üyesi Demo Ahmet Aslan

9 16.10 - 16.55 İslam Tarihi I Dr. Öğr. Üyesi Demo Ahmet Aslan

1 08.30 - 09.15 İlkçağ Tarihi Kaynak Bilgisi I Dr. Öğr. Üyesi Funda Adıtatar

2 09.25 - 10.10 İlkçağ Tarihi Kaynak Bilgisi I Dr. Öğr. Üyesi Funda Adıtatar

3 10.20 - 11.05 Orta Asya Türk Tarihi I Dr. Öğr. Üyesi Demo Ahmet Aslan Anadolu Türk Beylikleri I Doç. Dr. Ayşe Değerli Osmanlı Sosyal ve İktisat Tarihi I Prof. Dr. Mustafa Öztürk

4 11.15 - 12.00 Orta Asya Türk Tarihi I Dr. Öğr. Üyesi Demo Ahmet Aslan Anadolu Türk Beylikleri I Doç. Dr. Ayşe Değerli Osmanlı Sosyal ve İktisat Tarihi I Prof. Dr. Mustafa Öztürk

5 12.30 - 13.15

6 13.25 - 14.10 İlkçağ Tarihi I Dr. Öğr. Üyesi Funda Adıtatar Arapça I (Seçmeli) Prof. Dr. Mustafa Öztürk Osmanlı Diplomatikası I Doç. Dr. Ayşe Değerli

7 14.20 - 15.05 İlkçağ Tarihi I Dr. Öğr. Üyesi Funda Adıtatar Arapça I (Seçmeli) Prof. Dr. Mustafa Öztürk Osmanlı Diplomatikası I Doç. Dr. Ayşe Değerli

8 15.15 - 16.00 Sosyolojiye Giriş (Seçmeli) Dr. Öğr. Üyesi Savaş Taş

9 16.10 - 16.55 Sosyolojiye Giriş (Seçmeli) Dr. Öğr. Üyesi Savaş Taş

1 08.30 - 09.15 Avrupa Tarihi I Dr. Öğr. Üyesi Funda Adıtatar

2 09.25 - 10.10 Avrupa Tarihi I Dr. Öğr. Üyesi Funda Adıtatar

3 10.20 - 11.05 Osmanlı Tarihi I Doç. Dr. Ayşe Değerli

4 11.15 - 12.00 Osmanlı Tarihi I Doç. Dr. Ayşe Değerli

5 12.30 - 13.15 Osmanlı Türkçesi I Dr. Öğr. Üyesü A. Gül Hüseyniklioğlu

6 13.25 - 14.10 Osmanlı Türkçesi I Dr. Öğr. Üyesü A. Gül Hüseyniklioğlu Osmanlı Türkçesi Metinleri I Doç. Dr. Ayşe Değerli

7 14.20 - 15.05 Osmanlı Türkçesi Metinleri I Doç. Dr. Ayşe Değerli

8 15.15 - 16.00 Tarih Metodolojisi I Dr. Öğr. Üyesü A. Gül Hüseyniklioğlu Doğu Roma İmparatorluğu Tarihi I (Seçmeli) Dr. Öğr. Üyesi Funda Adıtatar

9 16.10 - 16.55 Tarih Metodolojisi I Dr. Öğr. Üyesü A. Gül Hüseyniklioğlu Doğu Roma İmparatorluğu Tarihi I (Seçmeli) Dr. Öğr. Üyesi Funda Adıtatar

1 08.30 - 09.15

2 09.25 - 10.10

3 10.20 - 11.05 Akdeniz Tarihi I (Seçmeli) Dr. Öğr. Üyesi Beral Alacı

4 11.15 - 12.00 Akdeniz Tarihi I (Seçmeli) Dr. Öğr. Üyesi Beral Alacı

5 12.30 - 13.15

6 13.25 - 14.10 Selçuklu Tarihi I Dr. Öğr. Üyesi Beral Alacı Osmanlı Teşkilat Tarihi I Dr. Öğr. Üyesü A. Gül Hüseyniklioğlu

7 14.20 - 15.05 Selçuklu Tarihi I Dr. Öğr. Üyesi Beral Alacı Osmanlı Teşkilat Tarihi I Dr. Öğr. Üyesü A. Gül Hüseyniklioğlu

8 15.15 - 16.00 Ortaçağ Tarihi Kaynak Bilgisi Dr. Öğr. Üyesü A. Gül Hüseyniklioğlu

9 16.10 - 16.55 Ortaçağ Tarihi Kaynak Bilgisi Dr. Öğr. Üyesü A. Gül Hüseyniklioğlu

1 08.30 - 09.15

2 09.25 - 10.10

3 10.20 - 11.05 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I UZEM Dinler Tarihi I (Seçmeli) Prof. Dr. Ali İhsan Yitik

4 11.15 - 12.00 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I UZEM Dinler Tarihi I (Seçmeli) Prof. Dr. Ali İhsan Yitik

5 12.30 - 13.15

6 13.25 - 14.10 Türk Dili I UZEM

7 14.20 - 15.05 Türk Dili I UZEM

8 15.15 - 16.00 İngilizce I UZEM

9 16.10 - 16.55 İngilizce I UZEM

Doç. Dr. Ayşe DEĞERLİ Prof. Dr. Dilek İNAN
Bölüm Başkanı Dekan 

Tarih Bölümü 2020-2021 Akademik Yılı Güz Dönemi Ders Programı
SAAT 1. SINIF 2. SINIF 3. SINIF
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